
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ИНЗЕНСКИЙ РАЙОН» 

УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 
 
 
 
01 июля 2016 г.                                   №410 
 
О внесении изменений в постановление  
Администрации района от 23.12.2014 № 1507 
 
 
В целях приведения нормативного акта в соответствие, 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 
1. Внести  изменения в постановление Администрации района от 23.12.2014 № 

1507 «О создании и содержании в целях гражданской обороны  запасов 

материально-технических, продовольственных, медицинских и иных средств», 

изложив приложение № 2 в новой редакции (прилагается). 

2. Постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит 

официальному опубликованию.           

 

 

Глава Администрации  района              О.В. Мидленко 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Агапова С.В. 

2-52-70 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение № 2 

к постановлению Администрации  

муниципального образования 

«Инзенский район» 

от 01.07.2016 г. № 410 

 

 

Номенклатура и объемы запасов  

материально-технических, продовольственных, медицинских и иных средств 

муниципального образования «Инзенский район»,  

создаваемых в целях гражданской обороны. 

 

 

№ п/п Наименование запасов 
Единица 

измерения 
Объемы 

1 2 3 4 

1. Продовольствие (из расчёта обеспечения 340 человек в течение 30 суток) 

1.1. Хлеб и хлебобулочные изделия кг 2590 

1.2. Крупа  кг 259 

1.3. Макаронные изделия кг 97 

1.4. Молоко и молокопродукты  кг 972 

1.5. Мясо и мясопродукты кг 259 

1.6. Масло коровье кг 129 

1.7. Рыба и рыбопродукты кг 129 

1.8. Жиры кг 129 

1.9. Сахар кг 194 

1.10. Соль кг 81 

1.11. Чай кг 4,8 

1.12. Картофель кг 1,296 

1.13. Овощи кг 486 

2. Медикаменты и медицинское имущество  

2.1. Комплект индивидуальный медицинский гражданской 

защиты 

шт. 108 

2.2. Пакеты перевязочные медицинские стерильные шт. 108 

2.3. Индивидуальные противохимические пакеты шт. 108 

2.4. Сумка санитарная шт. 8 

2.5. Носилки санитарные шт. 34 

3. Горюче-смазочные материалы 

3.1. Автомобильный бензин А-76 тонн 1 

3.2. Автомобильный бензин АИ-92 тонн 1 

3.3. Дизельное топливо. тонн 2 

3.4. Масло и смазки. тонн 0,3 

4. Материально-технические средства 

4.1. Бензоагрегаты шт. 5 

4.2. Бензопилы шт. 5 

4.3. Бензорезы шт. 3 

 


